Выдача справки о предоставлении (непредоставлении) одноразовой субсидии на строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения                       (АП № 1.3.9 Перечня).

        Председателю Могилевского райисполкома
							______________________________________________
							гр.___________________________________________
			(Ф.И.О. полностью)
							_____________________________________________________________
	(адрес прописки)
							телефон (моб.) ________________________________
							паспорт: Серия /№ ____________________________
							выдан кем____________________________________
							когда ________________________________________
							личный номер  _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку о предоставлении (не предоставлении) одноразовой безвозмездной субсидии на строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений.
Проживал(а) по адресу:  __________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

в период с _________________________ по _________________________

               На учёте нуждающихся в улучшении жилищных условий состоял(а) с _______________________________________________________________________________________
в _____________________________________________________________________________________

«____»____________20___г.                                                                          __________________________
                     (дата)                                                                                                                           (подпись)